
ENTRÉES

HOUMOS

BRICK À L’ÉPINARD

BRICK AU THON

BRICK À LA VIANDE

Purée de pois chiches, crème de sésame, huile d’olive

Feuille de brick, épinards, oeuf

Feuille de brick, thon, oeuf

Feuille de brick, viande hachée, oeuf

Prix nets TTC - Service compris

9€

11€

12€

13€



Prix nets TTC - Service compris

POULET

MERGUEZ

KEFTA

BROCHETTE D’AGNEAU

BROCHETTE DE POULET

BROCHETTE DE BOEUF

ACCOMPAGNEMENT 

SUPPLÉMENT VIANDE

Filet de boeuf

Frites, haricots verts ou riz parfumé
(un seul accompagnement possible)

Merguez x2, kefta x2, poulet (cuisse) - 6€ 
Brochettes - 13€ 

Boulettes de boeuf maison

Mariné maison (paprika-citron)
env. 250g

env. 250g

env. 250g

GRILLADES

MENU ENFANT
Steak haché, frites
Glace Smarties
Verre de jus d’orange ou sirop à l’eau

17€

18€

19€

23€

25€

28€

10€



COUSCOUS
LÉGUMES

POULET

MERGUEZ

KEFTA

AGNEAU

BROCHETTE D’AGNEAU

BROCHETTE DE BOEUF
Filet de boeuf

MIXTE
2 viandes au choix :

Sans viande

kefta/poulet/merguez/agneau

ROYAL POULET
Poulet - Merguez - Kefta

ROYAL AGNEAU
Agneau - Merguez - Kefta

IMPÉRIAL
Agneau - Poulet - Merguez - Kefta

BROCHETTE DE POULET

TOUS NOS COUSCOUS SONT SERVIS AU PLAT
La semoule, le bouillon et les légumes vous seront resservis gracieusement.

Pois chiches, raisins secs, piments, harissa sont à votre disposition

Prix nets TTC - Service compris

17€

18€

19€

20€

22,50€

23€

25€

28€

25€

27€

30€

15€



DESSERTS
ET BOISSONS CHAUDES

 Prix nets TTC - Service compris

ORANGE À LA CANNELLE
Fait maison

MOUSSE AU CHOCOLAT
Fait maison

ASSIETTE DE PÂTISSERIES
ORIENTALES
Fabrication artisanale

NOUGAT GLACÉ/MYSTÈRE

CRÈME BRULÉE À LA FLEUR D’ORANGER
Fait maison

N’HÉSITEZ PAS À DEMANDER NOTRE

CARTE DES GLACES

BOISSONS CHAUDES
Thé à la menthe traditionnel
Café 

2€
2€



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - Prix nets TTC - Service compris

BOISSONS
SODAS
Sirop à l’eau (25cl) 
Diabolo (25cl) 
Coca-Cola / Coca Cola Zero (33cl)
Perrier (33 cl) 
Ice tea / Orangina (25cl) 
Oasis tropical (33cl)
Jus de fruits (25cl) orange, pomme, ananas, abricot, ACE 
Cocktail sans alcool (25cl)

2,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

5€

EAUX MINÉRALES
Evian
San Pellegrino
Badoit

1 litre - 4,50€

1 litre - 4,50€

1 litre - 4,50€

1/2 litre - 3,50€

1/2 litre - 3,50€



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - Prix nets TTC - Service compris

APÉRITIFS
ET BIÈRES

APÉRITIFS
Kir (10cl) 
Ricard, Pastis (2cl) 
Martini blanc / rouge (4cl)
Porto, Suze, Cristal anis (4cl) 
Vodka (4cl) 
Whisky (4cl)
Cocktail maison (12cl)
Digestifs (Get27, Boukha, Chartreuse, etc.) 

2,50€
3,50€
3,50€
3,50€

5€
5€
8€
6€

BIÈRES
Bière Algerienne Tango (25cl)
Heineken / 1664 (25cl) 
Desperados (33cl) 

4€
3€

4,50€



12cl

Vins des Cévennes - Rouge ou rosé

Boulaouane - Rouge ou gris

Cuvée de Tlemcen - Rouge

3,00€

4,00€

4,50€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - Prix nets TTC - Service compris

75cl37,5cl

-

12,50€

13,50€

-

-

Sidi Brahim

Boulaouane Gris

Côtes de Provence 

Gris du Sahara

Koutobia

24,00€

24,00€

27,00€

29,00€

29,00€

Vins des Cévennes - Rouge ou rosé

Cuvée de Tlemcen - Rouge

50cl25cl

5,00€

8,00€

10,00€

15,00€

PROVENANCE :  ALGÉRIE MAROC FRANCE

75cl37,5cl

Sidi Brahim

Boulaouane

Côtes du Rhône  

Koutobia

Fleur d’Aboukir

24,00€

24,00€

27,00€

29,00€

32,00€

-

12,50€

13,50€

15,00€

-


