

ENTRÉES **HOUMOS** 9€ Purée de pois chiches, crème de sésame, huile d'olive BRICK À L'ÉPINARD 11€ Feuille de brick, épinards, oeuf **BRICK À LA VIANDE** 12€ Feuille de brick, viande hachée, oeuf **BRICK AU THON** 13€ Feuille de brick, thon, oeuf



GRILLADES

$\underline{T}\underline{A}\underline{A}$	
POULET	17€
MERGUEZ	18€
KEFTA Boulettes de boeuf maison	19€
BROCHETTE DE POULET env. 250g Mariné maison (paprika-citron)	23€
BROCHETTE D'AGNEAU env. 250g	25€
BROCHETTE DE BOEUF env. 250g Filet de boeuf	28€
ACCOMPAGNEMENT Frites, haricots verts ou riz parfumé (un seul accompagnement possible)	
SUPPLÉMENT VIANDE Merguez x2, kefta x2, poulet (cuisse) - 6€ Brochettes - 13€	

MENU ENFANT

10€

Steak haché, frites Glace Smarties Verre de jus d'orange ou sirop à l'eau

• TOUTES NOS VIANDES SONT FRAICHES



COUSCOUS

LÉGUMES Sans viande	15€
POULET	17€
MERGUEZ	18€
KEFTA	19€
AGNEAU	20€
MIXTE 2 viandes au choix : kefta/poulet/merguez/agneau	22,50€
BROCHETTE DE POULET	23€
BROCHETTE D'AGNEAU	25€
BROCHETTE DE BOEUF Filet de boeuf	28€
ROYAL POULET Poulet - Merguez - Kefta	25€
ROYAL AGNEAU Agneau - Merguez - Kefta	27€
IMPÉRIAL Agneau - Poulet - Merguez - Kefta	30€
TOUS NOS COUSCOUS SONT SER	VIS AU PLAT

La semoule, le bouillon et les légumes vous seront resservis gracieusement. Pois chiches, raisins secs, piments, harissa sont à votre disposition

• TOUTES NOS VIANDES SONT FRAICHES
• TOUS NOS LÉGUMES SONT FRAIS



DESSERTS

ET BOISSONS CHAUDES

ORANGE À LA CANNELLE Fait maison	6€
NOUGAT GLACÉ/MYSTÈRE	6€
MOUSSE AU CHOCOLAT Fait maison	7€
CRÈME BRULÉE À LA FLEUR D'ORANGER Fait maison	7€
ASSIETTE DE PÂTISSERIES ORIENTALES Fabrication artisanale	7,50€
N'HÉSITEZ DAS À DEMANDER NOTRE	

CARTE DES GLACES

BOISSONS CHAUDES 2€ Thé à la menthe traditionnel 2€

Café



BOISSONS

SODAS	
Sirop à l'eau (25cl)	2,50€
Diabolo (25cl)	3,50€
Coca-Cola / Coca Cola Zero (33cl)	3,50€
Perrier (33 cl)	3,50€
Ice tea / Orangina (25cl)	3,50€
Oasis tropical (33cl)	3,50€
Jus de fruits (25cl) orange, pomme, ananas, abricot, A	\CE 3,50€
Cocktail sans alcool (25cl)	5€

EAUX MINÉRALES			
Evian		1 litre - 4,50€	
San Pellegrino	1/2 litre - 3,50€	1 litre - 4,50€	
Badoit	1/2 litre - 3,50€	1 litre - 4,50€	



APÉRITIFS ET BIÈRES

BIÈRES

Bière Algerienne Tango (25cl) 4€
Heineken / 1664 (25cl) 3€
Desperados (33cl) 4,50€

APÉRITIFS

APERITIFS	
Kir (10cl)	2,50€
Ricard, Pastis (2cl)	3,50€
Martini blanc / rouge (4cl)	3,50€
Porto, Suze, Cristal anis (4cl)	3,50€
Vodka (4cl)	5€
Whisky (4cl)	5€
Cocktail maison (12cl)	8€
Digestifs (Get27, Boukha, Chartreuse, etc.)	6€



Carte des vins

PROVENANCE:	ALGÉRIE	MAROC	FRANCE	
Vins Rouges			37,5cl	75cl
Sidi Brahim			<u>-</u>	24,00€
Boulaouane			12,50€	24,00€
📗 Côtes du Rhône			13,50€	27,00€
Koutobia			15,00€	29,00€
Fleur d'Aboukir				32,00€
Vins Rosés			37,5cl	75cl
Sidi Brahim			-	24,00€
Boulaouane Gris			12,50€	24,00€
Côtes de Provence			13,50€	27,00€
Gris du Sahara				29,00€
Noutobia (-	29,00€
Vins au pichet			25cl	50cl
Vins des Cévennes - Ro	ouge ou ros	é	5,00€	10,00€
Cuvée de Tlemcen - Ro	ouge		8,00€	15,00€
Vins au verre				12cl
📗 Vins des Cévennes - Ro	ouge ou ros	é		3,00€
Boulaouane - Rouge o	u gris			4,00€
Cuvée de Tlemcen - Ro	ouge			4,50€